Ярославская межрайонная природоохранная
прокуратура

№ [REGNUMSTAMP]

 [REGNUMDATESTAMP]

На №

Главам органов местного
самоуправления
(по списку)

Прошу рассмотреть возможность публикации на официальных сайтах
возглавляемых Вами органов местного самоуправления статей «Ярославская
межрайонная природоохранная прокуратура разъясняет о моратории на
проверки экологического и природоохранного законодательства в 2023 году»,
«Ярославская межрайонная природоохранная прокуратура разъясняет: Суды
относят уличный смёт, листья и ветки деревьев к твёрдым коммунальным
отходам»

Глав муниципальных районов и округов одновременно прошу
рассмотреть возможность публикации прилагаемой статьи в муниципальных
печатных изданиях.

При наличии такой возможности, сведения о дате и номере выпуска
газеты (ее сканированную копию) прошу направить на электронную почту
priroda-yarprok@yandex.ru.

Приложение: в электронном виде.

Заместителя прокурора

юрист 1 класса

 А.И. Шинкарев

 [SIGNERSTAMP1]

О.А. Рокотянская
(4852) 72-84-05